Территориальная избирательная комиссия Беловского района
Курской области
-------------------------------------------------------------
307910  Курская область, Беловский район, сл. Белая, Советская пл. 1
тел. 2-20-20 / факс 2-20-20

РЕШЕНИЕ № 70 / 313-4

сл. Белая                                                                                            19 июня  2019 года.

О датах начала и окончания периода выдвижения , а  также сбора  подписей избирателей в поддержку выдвижения  кандидатов на должность Главы Беловского района    Курской области,  и сроках представления документов для  регистрации

В соответствии с частью 8 статьи 33, статьей 39  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»
Территориальная избирательная комиссия Беловского района РЕШИЛА:

        1. Определить дату начала периода выдвижения, а  также сбора  подписей избирателей в
     поддержку выдвижения  кандидатов на должность Главы Беловского района    Курской области
     - с 22 июня 2019  года,   дату  окончания  периода выдвижения,  а  так же  сбора подписей  -   до
   18 часов 11 июля 2019 года включительно.

2. Определить  сроки  представления документов   для   регистрации  кандидатов на    должность   Главы  Беловского района   Курской области – не позднее 18.00 часов 12 июля 2019 года.

3.	Опубликовать настоящее решение в районной газете «Беловские Зори» .

                 Председатель
Территориальной избирательной комиссии
             Беловского района                                                        Н. Т. Конева

                  Секретарь
Территориальной  избирательной комиссии
                Беловского района                                                    В. И. Позднякова